令和元年５月２４日

保護者 各位

新潟県立巻総合高等学校長

田邊 薫

令和元年度 体育祭について（御案内）

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動に御理解

と御支援を賜り感謝申し上げます。

 さて、本校体育祭を下記のとおり開催いたします。現在生徒たちは、総合優勝を目指

して、各軍団に分かれ応援練習やパネル・衣装製作等の準備に熱心に取り組んでおりま

す。

つきましては万障お繰り合わせの上、御観覧いただけますよう御案内申し上げます。

記

１ 日  時   令和元年６月１２日（水）

※雨天順延６月１３日（木）（１２日（水）雨天の場合）

     ６月１４日（金）（１３日（木）雨天の場合）

             実施の有無は本校ホームページでお知らせします。

２ 場  所  本校グラウンド

３ 時  程（予定）

  ９時３０分～ 入場行進・開会式

      １０時００分～ 午前の部

  １３時００分～ 午後の部

  １４時３０分～ 閉会式

４ 駐車場  （１）本校敷地内には駐車スペースはございませんので、できるだけ公共

交通機関でお越しください。

（２）チャレンジャー巻店様（新潟市西蒲区巻甲 4176-1 裏面地図参照）

奥側（コインランドリー側）のみ認めていただいています。奥の方か

らお停めください。店舗側への駐車は御遠慮ください。

   （３）本校に隣接している他の駐車場（西蒲メディカルセンター、巻ふれ

あい福祉センター等）には駐車しないようお願いいたします。

５ お願い   個人情報保護等の理由により、撮影した写真や動画のインターネット上

        への投稿・掲載はしないようお願いいたします。お子様やお子様と一緒

        に写り込んでいる他の生徒を思わぬトラブルから守るためにも、ご理解

とご協力をお願いします。

お車で御来場の皆様へ（駐車場の御案内）

体育祭当日は、巻総合高校敷地内には駐車スペースがございません。

御不便をおかけいたしますが、チャレンジャー巻店様の駐車場を御利用いただきますよう

お願い申し上げます。その際、チャレンジャー巻店様のお客様用による駐車場利用を優先

するために、店舗に近い側の駐車スペースへの駐車はしないようにお願いいたします。

 なお、本校に隣接している他の駐車場（西蒲メディカルセンター病院、巻ふれあい福祉

センター等）には決して駐車しないよう、重ねてお願い申し上げます。

チャレンジャー巻店様 駐車場

来校者用駐車場

巻総合

高等学校

店舗を利用されるお客様の迷惑になら

ぬよう、店舗から遠い駐車スペースをご

利用ください。また、出来るだけ駐車場

の奥の方（図右）からお停めくださいま

すようお願いいたします。

チャレンジャー

巻店様

高等学校

コインランドリー

スーパー側駐車禁止

駐車禁止店舗側ジャ

様側